PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  декабря  2020 года

            № 1492
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от
09.12.2014 № 1631 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами Администрации города Твери, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами Администрации города Твери, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 09.12.2014 № 1631                        (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 1.4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«- решений Тверской городской Думы, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций;»;

1.2. Подпункт «б» пункта 1.4 Порядка изложить в новой редакции:
«б) постановлений Администрации города Твери, за исключением постановлений Администрации города Твери, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                            А.В. Огоньков